



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

- dle rozdělovníku -

Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 38/2021  
Číslo jednací: UMCP14/21/37879/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz  
Telefon: 225 295 247

Praha, 20. září 21

### Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 13. 9. 2021 rozhodnutí Magistrátu hl. m. Prahy, č. j. MHMP 1391322/2021 ze dne 10. 9. 2021, který ve věci odmítnutí Vaší žádosti o poskytnutí informace povinným subjektem rozhodl takto:

- I. Rozhodnutí povinného subjektu - Úřadu městské části Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 14, vedené pod č. j. UMCP14/21/33082/KT/MRV, sp. zn. INFZ 38/2021 ze dne 11. 8. 2021, kterým byla částečně odmítnuta žádost o informace žadatele M trvale bytem I 38 00 Praha 9, ze dne 8. 6. 2021, se podle ust. § 90 odst. 1 písm. a) správního řádu ruší a řízení o odvolání ze dne 23. 8. 2021 se zastavuje.
- II. Povinnému subjektu - Úřadu městské části Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 14 – se podle ust. § 16 odst. 4 InfZ příkazuje, aby ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí žadateli poskytl požadovanou informaci ohledně výše uložené pokuty.

Povinný subjekt poskytuje požadovanou informaci.

Výše udělené pokuty činila Kč 500,-.

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru kanceláře tajemníka

Soňa  
Mrvová

Digitálně podepsal  
Soňa Mrvová  
Datum: 2021.09.20  
10:12:04 +02'00'

#### Rozdělovník:

1. Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9. Stejnopis sdělení bude doručen na e- mailovou adresu žadatele.
2. Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9. Stejnopis sdělení bude doručen na e- mailovou adresu.

